2.1.0 Processo Administrativo de compra nº 14/2025, especialmente o Termo de
Referência:

2.2.A Proposta da Contratada;

2.3.Eventuais anexos dos documentos supracitados."

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O presente contrato terá seu valor total de : R$7.628,00 (sete mil seiscentos

e vinte e oito reais), conforme quadro unitário abaixo:

Item Descrição unid. Vlr.Unit. Vlr.Total

012 R$583,00 R$6.996,00

01 Cartucho Toner Brother

TN 3492 Original

01 Tinta Para Epson L5590-

Cor Amarelo, Preto, Azul,

Vermelho (2 de cada)-
Original

08 R$79,00 R$632,00

valor total de: R$7.628,00 (sete mil seiscentos e vinte e oito reais)

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,